1/12/2016 Bansi en linea

b

BANSi

consulta de movimientos del mes anterior
NO. CUENTA: 00097586098
CLIENTE: SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION

Fecha de

. Documento
movimiento

Descripcion

01/11/2016

01/11/2016

01/11/2016

01/11/2016

01/11/2016

01/11/2016

01/11/2016

01/11/2016

01/11/2016

01/11/2016

01/11/2016

01/11/2016

01/11/2016

14/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

6653154

Saldo mes anterior

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y
TELEVISION

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y
TELEVISION

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y
TELEVISION

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y
TELEVISION

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y
TELEVISION

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y
TELEVISION

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y
TELEVISION

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y
TELEVISION

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y
TELEVISION

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y
TELEVISION

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y
TELEVISION

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS

SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y
TELEVISION

ABONO SPEI Clave Rastreo:2016111440014

TCT0000466531540 IPEJAL QNA 21 2016

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y
TELEVISION

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y
TELEVISION

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y
TELEVISION

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y
TELEVISION

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS

https://bansienlinea.bansi.com.mx/bel/web/ImprimirReporte/ImprimirReporte.aspx

Cargo

$79,794.29

$58,435.78

$9,590.11

$28,467.59

$1,087.79

$64,786.75

$3,256.55

$1,328.00

$527.13

$22.06

$104,079.56

$20,816.13

$82,857.55

$57,649.78

$9,590.11

$28,467.59

Abono

Saldo
$372,191.74

$292,397.45

$233,961.67

$224,371.56

$195,903.97

$194,816.18

$130,029.43

$126,772.88

$125,444.88

$124,917.75

$124,895.69

$20,816.13

$0.00

$379,263.70 $379,263.70

$296,406.15

$238,756.37

$229,166.26

$200,698.67

12



1/12/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

29/11/2016

6263186

Bansi en linea

SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y
TELEVISION

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y
TELEVISION

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y
TELEVISION

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y
TELEVISION

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y
TELEVISION

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y
TELEVISION

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y
TELEVISION

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y
TELEVISION

ABONO SPEI Clave Rastreo:2016112940014

TCT0000462631860 IPEJAL QNA 22 2016
Saldo retenido
Saldo disponible

https://bansienlinea.bansi.com.mx/bel/web/ImprimirReporte/ImprimirReporte.aspx

$1,087.79

$64,786.75

$3,256.55

$1,328.00

$527.13

$22.06

$108,075.13

$21,615.26

$199,610.88

$134,824.13

$131,567.58

$130,239.58

$129,712.45

$129,690.39

$21,615.26

$0.00

$385,290.82 $385,290.82

$0.00
$0.00
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